

# Nymann Larsen ApS

Ibsvej 18, Solrød Strand

CVR-nr. 43 80 80 44

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2025

Dirigent:

.....  
Jan Nymann Larsen

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>3</b>
Oplysninger om selskabet	3
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	<b>4</b>
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Nymann Larsen ApS
Adresse, postnr. by	Ibsvej 18, Solrød Strand
CVR-nr.	43 80 80 44
Stiftet	27. januar 2023
Hjemstedskommune	Solrød
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Jan Nymann Larsen, Direktør

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 6.935 kr. mod et underskud på 71.237 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på 38.172 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres ved fremtidig egen indtjening gennem selskabets hovedaktivitet.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u> 12 mdr.	<u>2023/24</u> 17 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	368.956	474.395
2	Personaleomkostninger	-342.545	-504.021
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-32.980	-39.026
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-6.569	-68.652
	Finansielle indtægter	1.037	0
	Finansielle omkostninger	-1.403	-2.585
	<b>Årets resultat</b>	<u>-6.935</u>	<u>-71.237</u>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	<u>-6.935</u>	<u>-71.237</u>
		<u>-6.935</u>	<u>-71.237</u>

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

## Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>92.894</u>	<u>125.874</u>
		<u>92.894</u>	<u>125.874</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>92.894</u>	<u>125.874</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.500	1.500
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.810</u>
		<u>42.500</u>	<u>6.310</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.010</u>	<u>44.492</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>43.510</u>	<u>50.802</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>136.404</u></u>	<u><u>176.676</u></u>

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-78.172	-71.237
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-38.172</u>	<u>-31.237</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.331	2.279
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	112.028	0
	Anden gæld	61.217	205.634
		<u>174.576</u>	<u>207.913</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>174.576</u>	<u>207.913</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>136.404</u></u>	<u><u>176.676</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025****Egenkapitalopgørelse**

<b>kr.</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 27. januar 2023	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-71.237	-71.237
<b>Egenkapital 1. juli 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-71.237</b>	<b>-31.237</b>
Overført via resultatdisponering	0	-6.935	-6.935
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>-78.172</b>	<b>-38.172</b>

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nymann Larsen ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	5 år
---------------------	------

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025****Noter**

kr.	<u>2024/25</u> 12 mdr.	<u>2023/24</u> 17 mdr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>342.545</u>	<u>504.021</u>
	<u>342.545</u>	<u>504.021</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden JB NYMANN HOLDING ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2023 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 30. juni 2025 eller senere.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.